
UCHWAŁA NR LIX/535/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przecław na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c-d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 219, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Przecławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Przecław na rok 
2024 w wysokości 92 901 568,23 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 62 192 046,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 30 709 522,23 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów budżetu w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej w podziale na dochody bieżące i majątkowe zawiera tabela nr 1. 

Tabela nr 1: Dochody budżetu 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie dochody Plan (zł) 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 13 432 438,99 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 428 438,99 

 2. Dochody majątkowe w tym: 13 428 438,99 

§6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego, tym na zadanie pn.: 

5 000 000,00 

 „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przecław-etap III” ze 
środków EFRROW Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, na 
operację typu „Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii” (na 
podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr 00205-65150-UM0910262/22 z dnia 
22.11.2023 r. 

 

§6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, w tym na zadanie pn.: 8 428 438,99 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przecław-etap II” (na 
podstawie Promesy do Wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Programu Inwestycji Strategicznych nr Edycja2/2021/6336/PolskiLad z dnia 17.02.2022 
r. - 100% przyznanego dofinansowania, okres realizacji przedsięwzięcia 2022-2024 r.) 

 

01095 Pozostała działalność 4 000,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 4 000,00 

§0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 1



 (wpływy z dzierżawy obwodów łowieckich polnych)  
020 LEŚNICTWO 5 000,00 

02095 Pozostała działalność 5 000,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 5 000,00 

§0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

 (wpływy z dzierżawy obwodów łowieckich leśnych)  

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ 4 750 000,00 

40002 Dostarczanie wody 4 750 000,00 
 2. Dochody majątkowe w tym: 4 750 000,00 

§6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, w tym na zadanie pn.: 4 750 000,00 

 
„Rozbudowa i przebudowa budynku SUW wraz z budową zbiorników retencyjnych 
wody uzdatnionej w Tuszymie, gmina Przecław” - na podstawie Wstępnej Promesy do 
Wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych z dnia 20.06.2023 r. nr Edycja2/2021/6985/PolskiLad - 100% 
przyznanego dofinansowania, okres realizacji przedsięwzięcia 2023-2024 r.) 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 022 556,24 
60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 200 000,00 

§2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym 200 000,00 

 dotacja z Powiatu Mieleckiego na zimowe utrzymanie dróg powiatowych - poroz. z JST  
60016 Drogi publiczne gminne 11 669 122,24 

 1. Dochody bieżące, w tym: 669 273,00 

§2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł, w tym na zadanie: 

669 273,00 

 
"Remont drogi gminnej nr 103522R w miejscowości Błonie i Przecław w km 0+000,00 
do 1+345,35" - na podstawie Wstępnej Promesy do Wniosku o dofinansowanie ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -  669 273,00 zł 

 

 2. Dochody majątkowe w tym: 10 999 849,24 

§6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych, w tym na zadania pn.: 10 999 849,24 

 
"Budowa i przebudowa dróg w gminie Przecław" - na podstawie Wstępnej Promesy do 
Wniosku o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych nr Edycja8/2023/8107/PolskiLad z dnia 11.10.2023 r.  - 8 000 000,00 zł 

 

 "Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Zaborcze, Wylów, Dobrynin i Kiełków, 
gmina Przecław" - na podstawie Wstępnej Promesy do Wniosku o dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Polski Ład nr Edycja6PGR/2023/464/PolskiLad z dnia 
20.09.2023 r.  - 2 500 000,00 zł 

 

 "Przebudowa dróg gminnych L00014 i G0003.2 w miejscowości Zaborcze, gmina 
Przecław" - na podstawie Wstępnej Promesy do Wniosku o dofinansowanie 
z Rządowego Funduszu Polski Ład nr Edycja6PGR/2023/2701/PolskiLad z dnia 
20.09.2023 r. -  499 849,24 zł 

 

60017 Drogi wewnętrzne 1 153 434,00 
 2. Dochody majątkowe w tym: 1 153 434,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 2



§6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego, tym na zadanie pn.: 

1 153 434,00 

 "Przebudowa drogi wewnętrznej nr L000013 w miejscowości Wylów, gmina Przecław" 
- ze środków EFRROW Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 , 
operacje typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" w ramach poddziałania 
"Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii (na podstawie umowy o przyznaniu pomocy Nr 00192-65151-UM0900344/23 z 
dnia 05.09.2023 r.)  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 659 956,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 306,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 273 506,00 
 2. Dochody majątkowe w tym: 377 800,00 

§0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 450,00 

§0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 556,00 

 (dochody z najmu okazjonalnego 11 400,00 zł, z najmu lokali użytkowych 132 926,00 zł, z 
dzierżawy gruntów rolnych 6 230,00 zł) 

 

§0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 800,00 

§0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 377 000,00 

 (sprzedaż działek stanowiących mienie gminne)  
§0830 Wpływy z usług 120 000,00 

 (wpływy od najemców za zużycie energii elektrycznej, cieplnej, gazu, wywóz nieczystości i 
pozostałych mediów) 

 

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 
 (odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu najmu lokali, zużycia mediów)  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 650,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 8 650,00 

§0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

 (dochody z najmu lokali na cele mieszkalne)  
§0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 (wpływy od najemców za zużycie energii elektrycznej, cieplnej, gazu, wywóz nieczystości i 
pozostałych mediów) 

 

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 
 (odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu najmu lokali i zużycia mediów)  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 114 628,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 95 853,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 95 853,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

95 853,00 

 (zadania zlecone - pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia  
24.10.2023 r., w tym zadania z zakresu:  

 spraw obywatelskich 83 196,00 zł,  
 obrony narodowej 9 980,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 3



 ewidencji działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz wyborów ławników 2 677,00 zł)  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 1 200,00 

§0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 
 (przysługujące wynagrodzenie dla płatnika z tytułu terminowej zapłaty podatku od osób 

fizycznych 0,6% z PIT-4) 
 

75095 Pozostała działalność 17 575,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 17 575,00 

§0830 Wpływy z usług 2 575,00 
 (wpływy od innych jednostek za prowadzenie Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej)  

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 
 (odsetki od środków na rachunku bankowym i lokat)  

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 473,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 473,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 2 473,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 473,00 

 (zadania zlecone - pismo nr DTG.3113.3.2023 Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Tarnobrzegu z dnia 20.10.2023 r. - dotacja na aktualizację danych zgromadzonych w 
Centralnym Rejestrze Wyborców) 

 

752 OBRONA NARODOWA 500,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa 500,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 500,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

 (zadania zlecone - pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia 
24.10.2023 r.) 

, 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

12 835 151,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 20 000,00 

§0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 20 000,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 930 489,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 1 930 489,00 
§0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 474 618,00 
§0320 Wpływy z podatku rolnego 44 052,00 
§0330 Wpływy z podatku leśnego 241 983,00 
§0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 146 336,00 
§0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 
§0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

 (wpływy z tytułu kosztów upomnień)   
§0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

 (wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat podatków)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 4



75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 423 603,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 2 423 603,00 
§0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 425 957,00 
§0320 Wpływy z podatku rolnego 459 044,00 
§0330 Wpływy z podatku leśnego 24 955,00 
§0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 847,00 
§0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 
§0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 
§0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 400 000,00 
§0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 400,00 

 (wpływy z tytułu kosztów upomnień)   
§0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 400,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 339 000,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 339 000,00 
§0410 Wpływy z opłaty skarbowej 43 000,00 
§0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 
§0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 215 000,00 

§0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 

 (opłata za umieszczenie urządzenia w pasie drogowym)  

§0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 1 000,00 

 (wpływy z opłaty za zezwolenia na regularne przewozy)  
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 122 059,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 8 122 059,00 
§0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 004 020,00 

 (pismo nr: ST3.4750.19.2023 Ministra Finansów z dnia 13.10.2023 r.)  
§0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 118 039,00 

 (pismo nr: ST3.4750.19.2023 Ministra Finansów z dnia 13.10.2023 r.)  
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 33 743 643,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 685 796,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 19 685 796,00 

§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 685 796,00 
 (pismo nr: ST3.4750.19.2023 Ministra Finansów z dnia 13.10.2023 r.)  

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 12 751 049,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 12 751 049,00 

§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 751 049,00 
 (pismo nr: ST3.4750.19.2023 Ministra Finansów z dnia 13.10.2023 r.)  

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 306 798,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 1 306 798,00 

§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 306 798,00 
 (pismo nr: ST3.4750.19.2023 Ministra Finansów z dnia 13.10.2023 r.)  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 017 548,00 
80101 Szkoły podstawowe 66 860,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 66 860,00 

§0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 860,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 5



 (najem powierzchni w szkołach pod automaty z żywnością)  
§0830 Wpływy z usług 47 000,00 

 (wpływy z tytułu odpłatności w stołówkach szkolnych, w tym: SP Kiełków 47 000,00 zł - 
Oświata) 

 

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 
 (odsetki od nieterminowych wpłat rodziców, w tym: SP Przecław 100,00 zł, SP Rzemień 

100,00 zł, SP Kiełków 100,00 zł, SP Łączki Brzeskie 100,00 zł, ZSP Tuszyma 100,00 zł, SP 
Dobrynin 100,00 zł - Oświata) 

 

§0970 Wpływy z różnych dochodów 5 400,00 
 (przysługujące wynagrodzenie dla płatnika z tytułu terminowej zapłaty podatku od osób 

fizycznych 0,6% z PIT-4, w tym: SP Przecław  1 200,00 zł, SP Rzemień  700,00 zł, SP 
Kiełków  500,00 zł, SP Łączki Brzeskie  700,00 zł, ZSP Tuszyma 1 500,00 zł, 
SP Dobrynin  800,00 zł - Oświata) 

 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 765,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 135 765,00 

§0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 000,00 
 

(wpłaty rodziców za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez 
gminę publicznych przedszkolach w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki, w tym: Łączki Brzeskie 6 000,00 zł, Dobrynin 6 000,00 zł - Oświata) 

 

§2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 123 765,00 

 (poroz.z AR - wychowanie przedszkolne, w tym przedszkola: Dobrynin 48 220,00 zł, 
Kiełków 24 110,00 zł, Łączki Brzeskie 51 435,00 zł) 

 

80104 Przedszkola 488 302,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 488 302,00 

§0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 63 000,00 
 (wpłaty rodziców za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez 

gminę publicznych przedszkolach w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki, w tym: Samorządowe Przedszkole w Przecławiu 38 000,00 zł; 
Samorządowe Przedszkole w Rzemieniu 17 000,00 zł; ZSP Tuszyma 8 000,00 zł - 
Oświata) 

 

§0830 Wpływy z usług 8 000,00 
 (wpływy za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci z innych gmin)  

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
 (odsetki od nieterminowych wpłat rodziców, w tym: Samorządowe Przedszkole 

w Rzemieniu 100,00 zł, Samorządowe Przedszkole w Przecławiu 100,00 zł - Oświata) 
 

§0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 
 (przysługujące wynagrodzenie dla płatnika z tytułu terminowej zapłaty podatku od osób 

fizycznych 0,6% z PIT-4, w tym: Samorządowe Przedszkole w Przecławiu 600,00 zł, 
Samorządowe Przedszkole w Rzemieniu 200,00 zł - Oświata) 

 

§2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 416 302,00 

 (poroz.z AR - wychowanie przedszkolne, w tym przedszkola: Przecław 202 526,00 zł, 
Rzemień 72 330,00 zł, Tuszyma 141 446,00 zł) 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 321 800,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 1 321 800,00 

§0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 625 700,00 

 (wpływy z tytułu odpłatności za korzystanie z wyżywienia w stołówkach szkolnych, w tym: 
Samorządowe Przedszkole w Przecławiu 260 000,00 zł, Samorządowe Przedszkole w 
Rzemieniu  100 800,00 zł, SP Dobrynin 80 000,00 zł, SP Łączki Brzeskie 85 000,00 zł, 
ZSP Tuszyma 150 000,00 zł - Oświata) 

 

§0830 Wpływy z usług 696 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 6



 (wpływy z tytułu odpłatności w stołówkach szkolnych, w tym: SP Przecław 348 000,00 zł, 
SP Łączki Brzeskie 90 000,00 zł, ZSP Tuszyma 80 300,00 zł, SP Dobrynin 50 000,00 zł, 
SP Rzemień 77 700,00 zł - Oświata) 

 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4 821,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 4 821,00 

§2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 821,00 

 (poroz. z AR - wychowanie przedszkolne, w tym przedszkola: Przecław 1 607,00 zł, 
Tuszyma 3 214,00 złł) 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 579 002,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

25 800,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 25 800,00 
§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00 

 (MOPS - wpływy ze zwrotów świadczeń pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości) 

 

§2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 600,00 

 (poroz. z AR  - pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.10.2023 r. 
- ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych) 

 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 66 100,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 66 100,00 
§0830 Wpływy z usług 100,00 

 (MOPS - wpływy za pobyt w schronisku dla bezdomnych)  
§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 (MOPS - wpływy ze zwrotów świadczeń pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości) 

 

§2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 000,00 

 (poroz. z AR - pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.10.2023 r. 
- zasiłki okresowe) 

 

85216 Zasiłki stałe 308 000,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 308 000,00 

§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 
 (MOPS - wpływy ze zwrotów świadczeń pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości) 
 

§2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 303 000,00 

 (poroz. z AR - pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.10.2023 r. 
- zasiłki stałe) 

 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 960,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 76 960,00 

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00 
 (MOPS - wpływy z odsetek od środków na rachunku bankowym)  

§0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 
 (MOPS - przysługujące wynagrodzenie dla płatnika z tytułu terminowej zapłaty podatku 

od osób fizycznych 0,6% z PIT-4) 
 

§2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 210,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 7



 (poroz. z AR- pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia  24.10.2023 r. 
- dofinansowanie dla OPS) 

 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 000,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 95 000,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 800,00 

 (zadania zlecone- pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia  
24.10.2023 r. - specjalistyczne usługi opiekuńcze) 

 

§2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 200,00 

 (wpływy 5% dla JST specjalistyczne usługi opiekuńcze)  
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 000,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 1 000,00 
§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 (MOPS - wpływy ze zwrotów świadczeń pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości) 

 

85295 Pozostała działalność 6 142,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 6 142,00 

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 
 (Klub SENIOR+)  

§0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 
 (Klub SENIOR+ - przysługujące wynagrodzenie dla płatnika z tytułu terminowej zapłaty 

podatku od osób fizycznych 0,6% z PIT-4) 
 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00 

 (zadania zlecone- pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia  
24.10.2023 r. - specjalistyczne usługi opiekuńcze) 

 

855 RODZINA 9 303 190,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 13 000,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 13 000,00 
§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 (MOPS - wpływy z odsetek od zwrotów świadczeń pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości) 

 

§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 
 (MOPS - wpływy ze zwrotów świadczeń pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości) 
 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 741 600,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 8 741 600,00 
§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 500,00 

 (MOPS - wpływy z odsetek od zwrotów świadczeń pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości) 

 

§0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 
 (MOPS - wpływy ze zwrotów świadczeń pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości) 
 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 711 100,00 

 (zadania zlecone - pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia  
24.10.2023 r. - świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny) 

 

§2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 14 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 8



 (wpływy dla JST 40% wyegzekwowany Fundusz Alimentacyjny i 50% wyegzekwowana 
zaliczka alimentacyjna) 

 

85503 Karta Dużej Rodziny 590,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 590,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

590,00 

 (zadania zlecone - pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia  
24.10.2023 r.) 

 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 123 700,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 123 700,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

123 700,00 

 (zadania zlecone - pismo nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia  
24.10.2023 r.) 

 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 424 300,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 424 300,00 

§0830 Wpływy z usług 424 000,00 
 (wpływy z tytułu odpłatności za wyżywienie i pobyt w Samorządowym Żłobku "Psotna 

Andzia" w Przecławiu) 
 

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
 (od nieterminowych wpłat za wyżywienie i pobyt w żłobku)  

§0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 
 (przysługujące wynagrodzenie dla płatnika z tytułu terminowej zapłaty podatku od osób 

fizycznych 0,6% z PIT-4) 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 429 822,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 423 822,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 2 423 822,00 

§0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 2 423 822,00 

 (opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierane przez gminy na podstawie 
przepisów rozdz. 3a ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach) 

 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 6 000,00 

 1. Dochody bieżące, w tym: 6 000,00 
§0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

 (opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska)  
926 KULTURA FIZYCZNA 5 660,00 

92601 Obiekty sportowe 5 660,00 
 1. Dochody bieżące, w tym: 5 660,00 

§0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 660,00 

 (dochody z najmu obiektów sportowych)  
 RAZEM DOCHODY, W TYM: 92 901 568,23 
 dochody bieżące 62 192 046,00 
 dochody majątkowe 30 709 522,23 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Przecław na rok 
2024 w wysokości 99 769 144,07 zł, w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 9



1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 62 539 829,90 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 49 375 212,04 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 014 307,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 360 904,36 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 279 513,00 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 531 284,86 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
kwota  0,00 zł; 

e) wydatki na obsługę długu publicznego 1 353 820,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 37 229 314,17 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 229 314,17 zł w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 
8 503 306,29 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetu w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej w podziale na dochody bieżące i majątkowe zawiera tabela nr 2. 

Tabela nr 2: Wydatki budżetu 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie wydatki Kwota (zł) 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 196 867,01 
01030 Izby rolnicze 11 500,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 11 500,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 11 500,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 500,00 

§2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 11 500,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 30 000,00 
 2. Wydatki majątkowe, w tym: 30 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 30 000,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00 
 „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych”   -  30 000,00 zł  

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 35 400,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 10 400,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 400,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 400,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
§4270 Zakup usług remontowych 100,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 
§4430 Różne opłaty i składki 100,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 25 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 25 000,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00 
 „Budowa sieci wodociągowej w Gminie Przecław”   -  25 000,00 zł  

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 119 267,01 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 400,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 400,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 10



§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
§4270 Zakup usług remontowych 100,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
§4430 Różne opłaty i składki 100,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 15 118 867,01 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 15 118 867,01 

 2.1.1 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 6 690 428,02 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 58 597,50 

 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przecław-etap II” 
wkład własny do środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, finansowany z przychodów (wolne środki) ze środków z uzupełnienia 
subwencji ogólnej w 2021 r. z przeznaczeniem na cele kanalizacyjne (przedsięwzięcie 
wieloletnie 2022-2024)   -  58 597,50 zł 

 

§6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 5 000 000,00 

 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przecław-etap III” ze 
środków EFRROW Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, na 
operację typu „Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 
małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii”   - 
5 000 000,00 zł 

 

§6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 631 830,52 

 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przecław-etap III” 
wkład własny do środków EFRROW Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020, na operację typu „Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach 
poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub 
rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i oszczędzanie energii”, finansowana z przychodów ze środków 
z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. z przeznaczeniem na cele kanalizacyjne 
w kwocie  - 1 631 830,52 zł 

 

§6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 8 428 438,99 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tuszyma, gmina Przecław-etap II” ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład edycja 2/2021/6336/PolskiLad 
(przedsięwzięcie wieloletnie 2022-2024)  - 8 428 438,99 zł 

 

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 700,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 700,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 700,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
§4270 Zakup usług remontowych 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ 5 260 700,00 

40002 Dostarczanie wody 5 260 700,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 700,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 700,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
§4270 Zakup usług remontowych 200,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
§4430 Różne opłaty i składki 200,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 5 260 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 11



 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 260 000,00 
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 510 000,00 

 

„Rozbudowa i przebudowa budynku SUW wraz z budową zbiorników retencyjnych wody 
uzdatnionej w Tuszymie, gmina Przecław” wkład własny do środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, finansowany z przychodów 
(wolne środki) ze środków z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. z przeznaczeniem 
na cele kanalizacyjne (przedsięwzięcie wieloletnie 2023-2024)  -  500 000,00 zł 

 

 „Budowa sieci wodociągowej w Mieście Przecław”   -  10 000,00 zł  

§6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 4 750 000,00 

 
„Rozbudowa i przebudowa budynku SUW wraz z budową zbiorników retencyjnych wody 
uzdatnionej w Tuszymie, gmina Przecław” ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Edycja2/2021/6985/PolskiLad (przedsięwzięcie 
wieloletnie 2023-2024)  - 4 750 000,00 zł 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 302 918,11 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 456 100,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 1 456 100,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 351 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 351 000,00 
 1.2 Dotacje na zadania bieżące 105 100,00 

§2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 105 100,00 

 dotacja na zadania z zakresu transportu zbiorowego dla Gminy Miejskiej Mielec   - 
 105 100,00 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 1 350 000,00 

 przewóz osób na liniach regularnych 8, 9, 10, 11   - 1 000 000,00 zł  

 wkład własny przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej   - 
 350 000,00 zł  

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 200 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 200 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00 

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 200 000,00 

 zimowe utrzymanie dróg powiatowych finansowane z dotacji z Powiatu Mieleckiego - 
poroz. z JST  

60016 Drogi publiczne gminne 13 813 639,84 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 1 591 516,54 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 591 516,54 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 591 516,54 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 18 000,00 
 fundusze sołeckie   -  13 000,00 zł w tym:  

 Fundusz Sołecki Podole - „Zakup tablicy magnetycznej - informacyjnej dla sołectwa 
Podole” - 3 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Podole - „Zakup tabliczek z numerami domów przy drogach gminnych w 
sołectwie Podole” - 10 000,00 zł  

 Gmina   -  5 000,00 zł  
§4270 Zakup usług remontowych, w tym: 1 346 016,54 

 fundusze sołeckie i budżet zarządu osiedla   -  110 561,40 zł w tym:  

 Fundusz Sołecki Biały Bór - „Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem” 
- 34 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Błonie - „Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem” - 
15 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 12



 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem” 
- 10 230,70 zł  

 Fundusz Sołecki Łączki Brzeskie - „Remont dróg gminnych kamieniem wraz 
z wbudowaniem” - 20 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Tuszyma - „Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem” - 
5 330,70 zł  

 Fundusz Sołecki Wylów -  „Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem” - 
8 000,00 zł  

 Osiedle Wenecja -  „Remont dróg gminnych na terenie osiedla Wenecja kamieniem wraz 
z wbudowaniem” - 12 000,00 zł  

 Osiedle Zamkowe -  „Remont dróg gminnych na terenie osiedla Zamkowe kamieniem 
wraz z wbudowaniem” - 6 000,00 zł  

 Gmina   - 1 235 455,14 zł, w tym na zadanie:  

 
"Remont drogi gminnej nr 103522R w miejscowości Błonie i Przecław w km 0+000,00 
do 1+345,35" - ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 669 273,00 zł 
i wkładu własnego - 446 182,14 zł, łącznie   - 1 115 455,14 zł 

 

§4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 
§4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 
§4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00 
§4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 12 222 123,30 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 12 222 123,30 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 522 274,06 
 fundusze sołeckie   -  40 000,00 zł w tym:  

 Fundusz Sołecki Rzemień - „Budowa progu zwalniającego na drodze gminnej - 
Rejowiec” - 10 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Tuszyma - „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej na asfaltową 
w sołectwie Tuszyma” - 30 000,00 zł  

 Gmina   -  482 274,06 zł, w tym:  

 „Budowa i przebudowa dróg w Gminie Przecław - wkład własny do środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład, edycja8/2023/8170/PolskiLad”   -  421 052,64 zł  

 
„Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Zaborcze, Wylów, Dobrynin i Kiełków, 
gmina Przecław - wkład własny do środków z Rządowego Funduszu Polski Ład, edycja 
6PGR/2023/464/PolskiLad”   -  51 020,41 zł 

 

 
„Przebudowa dróg gminnych L00014 i G0003.2 w miejscowości Zaborcze, gmina 
Przecław - wkład własny do środków z Rządowego Funduszu Polski Ład, edycja 
6PGR/2023/2701/PolskiLad”   -  10 201,01 zł 

 

§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 700 000,00 
 „Wykup gruntów pod budowę dróg”   -  700 000,00 zł  

§6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, w tym: 10 999 849,24 

 „Budowa i przebudowa dróg w Gminie Przecław - ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład, edycja8/2023/8170/PolskiLad”   - 8 000 000,00 zł  

 
„Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Zaborcze, Wylów, Dobrynin i Kiełków, 
gmina Przecław - ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład, edycja 
6PGR/2023/464/PolskiLad”   - 2 500 000,00 zł 

 

 
„Przebudowa dróg gminnych L00014 i G0003.2 w miejscowości Zaborcze, gmina 
Przecław - ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład, edycja 
6PGR/2023/2701/PolskiLad”   -  499 849,24 zł 

 

60017 Drogi wewnętrzne 1 813 378,27 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 500,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 13



§4270 Zakup usług remontowych 500,00 
 2. Wydatki majątkowe, w tym: 1 812 878,27 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 812 878,27 

 2.1.1 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 1 812 878,27 

§6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 153 434,00 

 

„Przebudowa drogi wewnętrznej nr L000013 w miejscowości Wylów, gmina Przecław - 
ze środków EFRROW Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 , 
operacje typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" w ramach poddziałania 
"Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii”   - 1 153 434,00 zł 

 

§6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 659 444,27 

 

„Przebudowa drogi wewnętrznej nr L000013 w miejscowości Wylów, gmina Przecław - 
wkład własny do środków EFRROW Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 
Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2014-2020, operacje typu "Budowa lub 
modernizacja dróg lokalnych" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych 
z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w 
tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”   -  659 444,27 zł 

 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 19 800,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 800,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 800,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
§4270 Zakup usług remontowych 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
§4430 Różne opłaty i składki 100,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 19 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 19 000,00 

 Fundusz Sołecki Wylów -  „Budowa przystanku autobusowego w miejscowości Wylów” - 
8 000,00 zł  

 Budowa przystanku autobusowego w miejscowości Wylów   -  11 000,00 zł  
630 TURYSTYKA 50 000,00 

63095 Pozostała działalność 50 000,00 
 2. Wydatki majątkowe, w tym: 50 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 50 000,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

 Turystyczne spływy kajakowe rzeką Wisłoką w gminie Przecław - budowa infrastruktury 
kajakowej - projektowanie   -  50 000,00 zł  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 010 100,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 300,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 500 300,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500 300,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 300,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 
§4260 Zakup energii 140 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 
§4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 14



§4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 
§4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 
§4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 
§4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 500 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 500 000,00 

§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 500 000,00 
 „Zakup gruntów”   -  500 000,00 zł  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 800,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 9 800,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9 800,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 800,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
§4260 Zakup energii 7 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 100,00 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 156 530,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 156 530,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 156 530,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 156 530,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 151 530,00 

§4090 Honoraria 5 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 151 230,00 

 

„Opracowanie zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Przecław na podstawie Uchwały Nr LIII/462/2023 Rady 
Miejskiej w Przecławiu z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
XIII zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Przecław”   -  1 230,00 zł 

 

§4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 374 021,64 

75011 Urzędy wojewódzkie 367 230,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 367 230,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 367 230,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 352 172,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 058,00 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 273 051,00 
 zadania zlecone   -  80 178,18 zł, w tym:  
 z zakresu spraw obywatelskich   -  69 591,00 zł,   
 z zakresu obrony narodowej   -  8 347,96 zł,   

 z zakresu ewidencji działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz wyborów ławników   - 
 2 239,22 zł,   

 środki własne   -  192 872,82 zł  
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 49 770,00 

 zadania zlecone   -  13 710,46 zł,   
 z zakresu spraw obywatelskich   -  11 900,04 zł,   
 z zakresu obrony narodowej   -  1 427,51 zł,   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 15



 z zakresu ewidencji działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz wyborów ławników   - 
  382,91 zł,   

 środki własne   -  36 059,54 zł  
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, w tym: 7 131,00 

 zadania zlecone   -  1 964,36 zł,   
 z zakresu spraw obywatelskich   -  1 704,96 zł,   
 z zakresu obrony narodowej   -   204,53 zł,   

 z zakresu ewidencji działalności gospodarczej, rejestru KRS oraz wyborów ławników   - 
  54,87 zł,   

 środki własne   -  5 166,64 zł  
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 858,00 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 720,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 600,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 165 600,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 600,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 600,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150 000,00 

§3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  150 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 400,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 593 154,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 6 593 154,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 574 654,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 777 430,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 797 224,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 500,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 482 531,00 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290 000,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792 188,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 501,00 
§4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 
§4260 Zakup energii 180 000,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 313 120,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 400,00 
§4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 300,00 
§4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91 454,00 
§4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 16



§4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500,00 
§4580 Pozostałe odsetki 50,00 
§4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 59 210,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 74 200,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 74 200,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74 200,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 69 200,00 

§4090 Honoraria 5 000,00 
§4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
§4220 Zakup środków żywności 7 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 200,00 
75095 Pozostała działalność 173 837,64 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 173 837,64 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 133 837,64 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 300,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 537,64 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

§3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 300,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (odpis na emerytów) 8 037,64 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 473,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 473,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 2 473,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 473,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 473,00 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 2 042,98 
 zadania zlecone   -  2 042,98 zł  

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 349,34 
 zadania zlecone   -   349,34 zł  

§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, w tym: 50,04 
 zadania zlecone   -   50,04 zł  

§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w tym: 30,64 
 zadania zlecone   -   30,64 zł  

752 OBRONA NARODOWA 500,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa 500,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 500,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 17



§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 500,00 
 zadania zlecone   -   500,00 zł  

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 290 021,70 
75412 Ochotnicze straże pożarne 284 821,70 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 269 821,70 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 231 821,70 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 231 821,70 
 1.2 Dotacje na zadania bieżące 12 000,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00 

§2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom (dotacje celowe dla ochotnicznych straży pożarnych 
działających na terenie Gminy Przecław) 

12 000,00 

§3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  26 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 111 821,70 

 fundusze sołeckie i budżet obywatelski   -  39 321,70 zł w tym:  

 Fundusz Sołecki Biały Bór - „Zakup sprzętu i umundurowania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dla OSP Biały Bór ” - 5 830,70 zł  

 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Zakup sprzętu i umundurowania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dla OSP Dobrynin” - 10 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Kiełków - „Zakup sprzętu i umundurowania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dla OSP Kiełków” - 13 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Podole - „Zakup sprzętu i umundurowania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dla OSP Podole” - 3 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Rzemień - „Zakup monitoringu wraz z alarmem w starym budynku OSP 
Rzemień” - 7 491,00 zł  

 Gmina   -  72 500,00 zł  
§4260 Zakup energii 55 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 15 000,00 

§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 

 Fundusz Sołecki Tuszyma - „Zakup przyczepy transportowej specjalistycznej dla OSP 
Tuszyma w zakresie ochrony przeciwpożarowej” - 15 000,00 zł  

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 200,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 5 200,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 200,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 200,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 
§4430 Różne opłaty i składki 500,00 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 353 820,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 
i pożyczki 

1 353 820,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 1 353 820,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 18



 1.6 Obsługa długu 1 353 820,00 

§8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek (odsetki od kredytów) 1 353 820,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 390 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 390 000,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 390 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 390 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 390 000,00 

§4810 Rezerwy, w tym: 390 000,00 
 rezerwa ogólna budżetu   -  200 000,00 zł  

 rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego   -  150 000,00 zł  

 rezerwa celowa na nieprzewidziane wydatki oświatowe w dziale 801 „Oświata 
i wychowanie” i 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”   -  40 000,00 zł  

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 1 000 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 000 000,00 

§6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 000 000,00 
 rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne   - 1 000 000,00 zł  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 30 594 443,97 
80101 Szkoły podstawowe 17 285 438,97 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 16 615 438,97 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 958 792,33 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 059 003,04 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 899 789,29 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 656 646,64 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Oświata) 656 646,64 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Oświata) 1 742 545,22 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Oświata) 110 648,03 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Oświata) 2 021 040,43 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Oświata) 289 564,28 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Oświata) 18 187,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 578 300,00 

 fundusze sołeckie i budżet zarządu osiedla   -  33 000,00 zł w tym:  

 Fundusz Sołecki Kiełków - „Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Kiełkowie” - 
17 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Łączki Brzeskie - „Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej 
w Łączkach Brzeskich” - 2 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Podole - „Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Przecławiu” - 
3 000,00 zł  

 
Fundusz Sołecki Tuszyma - „Organizacja zajęć edukacyjnych dla młodych mieszkańców 
Tuszymy działających w dziecięcym Zespole Ludowym LASOWIACY przy Zespole Szkolno 
– Przedszkolnym w Tuszymie” - 2 000,00 zł 

 

 Osiedle Wenecja -  „Zakup wyposażenia do Samorządowego Przedszkola w Przecławiu” 
- 9 000,00 zł  

 Gmina   -   300,00 zł  
 Oświata   -  545 000,00 zł  

§4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00 

 Fundusz Sołecki Kiełków - „Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Kiełkowie” - 
7 000,00 zł  

 Oświata   -  12 000,00 zł  
§4260 Zakup energii (Oświata) 420 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 19



§4270 Zakup usług remontowych (Oświata) 18 000,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych (Oświata) 18 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 263 500,00 

 fundusze sołeckie   -  7 500,00 zł w tym:  

 Fundusz Sołecki Biały Bór - „Organizacja Święta Rodziny przy Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Tuszymie - przedsięwzięcie wspólne” - 1 500,00 zł  

 
Fundusz Sołecki Tuszyma - „Organizacja zajęć edukacyjnych dla młodych mieszkańców 
Tuszymy działających w dziecięcym Zespole Ludowym LASOWIACY przy Zespole Szkolno 
– Przedszkolnym w Tuszymie” - 2 000,00 zł 

 

 Fundusz Sołecki Tuszyma - „Organizacja Święta Rodziny przy Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Tuszymie - przedsięwzięcie wspólne” - 4 000,00 zł  

 Oświata   -  256 000,00 zł  
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (Oświata) 16 500,00 
§4410 Podróże służbowe krajowe (Oświata) 6 700,00 
§4430 Różne opłaty i składki (Oświata) 34 500,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Oświata) 511 489,29 
§4480 Podatek od nieruchomości 200,00 

§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Oświata) 13 100,00 

§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (Oświata) 48 961,24 
§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (Oświata) 9 154 366,03 
§4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Oświata) 673 690,81 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 670 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 670 000,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 670 000,00 

 Przebudowa i rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tuszymie - etap I -
  470 000,00 zł, (przedsięwzięcie wieloletnie 2023-2024)  

 budżety obywatelskie -  200 000,00 zł,  

 Budżet Obywatelski miejscowości Tuszyma - „Budowa monitoringu, ogrodzenia oraz 
ciągów komunikacyjnych przy ZSP w Tuszymie” - 100 000,00 zł  

 Budżet Obywatelski Miasta Przecław - „Miasteczko ruchu drogowego - etap pierwszy - 
wykonanie nawierzchni asfaltowej” - 100 000,00 zł  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 975 717,90 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 975 717,90 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 934 366,26 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 834 598,29 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 99 767,97 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 351,64 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Oświata) 41 351,64 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Oświata) 132 818,40 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Oświata) 7 601,52 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Oświata) 125 035,25 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Oświata) 17 914,40 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Oświata) 26 000,00 
§4260 Zakup energii (Oświata) 21 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych (Oświata) 9 500,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych (Oświata) 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 20



§4300 Zakup usług pozostałych (Oświata) 5 200,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (Oświata) 950,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Oświata) 35 117,97 

§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Oświata) 500,00 

§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (Oświata) 1 700,00 
§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 515 019,72 

 poroz.z AR (Oświata)   -  123 765,00 zł  
 środki własne (Oświata)   -  391 254,72 zł  

§4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Oświata) 34 509,00 
80104 Przedszkola 5 125 903,72 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 5 125 903,72 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 966 816,44 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 893 567,78 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 073 248,66 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 159 087,28 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Oświata) 159 087,28 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Oświata) 867 434,44 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Oświata) 66 870,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Oświata) 562 964,73 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Oświata) 80 658,68 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Oświata) 22 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 101 000,00 

 fundusze sołeckie   -  6 000,00 zł w tym:  

 Fundusz Sołecki Błonie - „Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Przecławiu - 
przedsięwzięcie wspólne” - 3 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Podole - „Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Przecławiu - 
przedsięwzięcie wspólne” - 3 000,00 zł  

 Oświata   -  95 000,00 zł  
§4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (Oświata) 6 000,00 
§4260 Zakup energii (Oświata) 140 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych (Oświata) 11 000,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych (Oświata) 7 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych (Oświata) 71 000,00 

§4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym: 580 000,00 

 pokrycie kosztów pobytu dzieci z Gminy Przecław w przedszkolach zlokalizowanych 
w innych gminach (UM)   -  580 000,00 zł  

§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (Oświata) 8 500,00 
§4410 Podróże służbowe krajowe (Oświata) 400,00 
§4430 Różne opłaty i składki (Oświata) 5 500,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Oświata) 138 348,66 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Oświata) 4 500,00 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (Oświata) 5 300,00 
§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 2 146 446,93 

 poroz.z AR (Oświata)   -  416 302,00 zł  
 środki własne (Oświata)   - 1 730 144,93 zł  

§4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Oświata) 141 893,00 
80107 Świetlice szkolne 636 770,27 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 21



 1. Wydatki bieżące, w tym: 636 770,27 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 607 843,07 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 577 807,82 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 035,25 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 927,20 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Oświata) 28 927,20 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Oświata) 86 345,81 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Oświata) 12 562,96 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Oświata) 11 200,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Oświata) 18 835,25 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (Oświata) 3 600,00 
§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (Oświata) 439 081,05 
§4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Oświata) 36 218,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 359 100,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 359 100,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 239 100,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 239 100,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 000,00 

§3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych, w tym: 120 000,00 
 zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych (UM)   -  120 000,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 239 100,00 
 dowóz uczniów niepełnosprawnych (UM)   -  140 000,00 zł  
 Oświata   -  99 100,00 zł  

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 108 000,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 108 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 108 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 108 000,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Oświata) 8 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych (Oświata) 37 600,00 
§4410 Podróże służbowe krajowe (Oświata) 3 400,00 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (Oświata) 59 000,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 242 476,83 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 3 242 476,83 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 234 076,83 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 731 139,98 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 502 936,85 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Oświata) 8 400,00 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Oświata) 1 357 624,09 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Oświata) 85 948,06 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Oświata) 246 850,33 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Oświata) 35 367,50 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Oświata) 43 000,00 
§4220 Zakup środków żywności (Oświata) 1 321 800,00 
§4260 Zakup energii (Oświata) 68 000,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych (Oświata) 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych (Oświata) 28 000,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Oświata) 41 636,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 22



§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (Oświata) 5 350,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

338 702,36 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 338 702,36 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 335 749,76 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 324 043,66 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 706,10 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 952,60 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Oświata) 2 952,60 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Oświata) 194 489,64 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Oświata) 10 666,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Oświata) 46 443,08 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Oświata) 6 488,25 
§4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (Oświata) 4 500,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Oświata) 7 206,10 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (Oświata) 200,00 
§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 61 848,69 

 poroz.z AR (Oświata)   -  4 821,00 zł  
 środki własne (Oświata)   -  57 027,69 zł  

§4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Oświata) 3 908,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 2 297 762,64 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 2 297 762,64 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 204 213,72 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 112 741,17 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 91 472,55 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 93 548,92 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Oświata) 93 548,92 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Oświata) 447 054,84 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Oświata) 28 778,37 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Oświata) 305 829,25 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Oświata) 43 817,64 
§4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (Oświata) 11 000,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Oświata) 80 472,55 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (Oświata) 10 500,00 
§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (Oświata) 1 142 841,84 
§4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Oświata) 133 919,23 
80195 Pozostała działalność 224 571,28 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 224 571,28 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 214 571,28 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 481,76 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 165 089,52 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (UM) 10 000,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 843,09 

 UM   -   200,00 zł  
 Oświata   -  6 643,09 zł  

§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 001,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 23



 UM   -   50,00 zł  
 Oświata   -   951,79 zł  

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe (UM) 2 400,00 
§4190 Nagrody konkursowe (UM) 2 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia (UM) 2 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych (UM) 24 000,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Oświata - odpis na emerytów) 137 089,52 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w tym: 388,39 

 Oświata   -   388,39 zł  
§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w tym: 38 848,49 

 Oświata   -  38 848,49 zł  
851 OCHRONA ZDROWIA 230 700,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 7 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 000,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 116 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 116 000,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 500,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 500,00 

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 
§4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 
§4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 
§4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 92 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 92 000,00 

§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 

 „Zakup wyposażenia miejsc organizacji czasu wolnego dla mieszkańców Gminy 
Przecław”   -  92 000,00 zł  

85195 Pozostała działalność 15 700,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 15 700,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15 700,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 700,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 2 325 738,87 

85202 Domy pomocy społecznej 193 000,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 193 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 193 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 24



 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 193 000,00 

§4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym: 193 000,00 

 środki własne (MOPS)   -  193 000,00 zł  
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 2 500,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 500,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe, w tym: 500,00 
 środki własne (MOPS)   -   500,00 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 86,00 
 środki własne (MOPS)   -   86,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 14,00 
 środki własne (MOPS)   -   14,00 zł  

§4410 Podróże służbowe krajowe, w tym: 50,00 
 środki własne (MOPS)   -   50,00 zł  

§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w tym:  1 850,00 
 środki własne (MOPS)   -  1 850,00 zł  

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

25 900,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 25 900,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 900,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 900,00 

§2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00 

§4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, w tym: 25 700,00 
 poroz.z AR (MOPS)   -  25 600,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -   100,00 zł  

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 202 200,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 202 200,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 200,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 200,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 199 000,00 

§2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00 

§3110 Świadczenia społeczne, w tym: 199 000,00 
 poroz.z AR (MOPS)   -  65 000,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -  134 000,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 3 000,00 
 środki własne (MOPS)   -  3 000,00 zł  

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

§3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 
85216 Zasiłki stałe 308 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 25



 1. Wydatki bieżące, w tym: 308 100,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 303 100,00 

§2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

§3110 Świadczenia społeczne, w tym: 303 100,00 
 poroz.z AR (MOPS)   -  303 000,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -   100,00 zł  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 212 658,29 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 1 212 658,29 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 206 658,29 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 162 071,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 44 587,29 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, w tym: 6 000,00 
 środki własne (MOPS)   -  6 000,00 zł  

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 915 436,00 
 poroz.z AR (MOPS)   -  62 584,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -  852 852,00 zł  

§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne, w tym: 53 925,00 
 środki własne (MOPS)   -  53 925,00 zł  

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 163 719,00 
 poroz.z AR (MOPS)   -  10 777,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -  152 942,00 zł  

§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, w tym: 23 393,00 
 poroz.z AR (MOPS)   -  1 533,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -  21 860,00 zł  

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe, w tym: 3 600,00 
 środki własne (MOPS)   -  3 600,00 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 9 000,00 
 środki własne (MOPS)   -  9 000,00 zł  

§4270 Zakup usług remontowych, w tym: 1 000,00 
 środki własne (MOPS)   -  1 000,00 zł  

§4280 Zakup usług zdrowotnych, w tym: 800,00 
 środki własne (MOPS)   -   800,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 7 300,00 
 poroz.z AR (MOPS)   -  1 316,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -  5 984,00 zł  

§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym: 100,00 
 środki własne (MOPS)   -   100,00 zł  

§4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, w tym: 50,00 
 środki własne (MOPS)   -   50,00 zł  

§4410 Podróże służbowe krajowe, w tym: 50,00 
 środki własne (MOPS)   -   50,00 zł  

§4430 Różne opłaty i składki, w tym: 1 100,00 
 środki własne (MOPS)   -  1 100,00 zł  

§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w tym: 21 887,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 26



 środki własne (MOPS)   -  21 887,29 zł  
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w tym: 3 300,00 

 środki własne (MOPS)   -  3 300,00 zł  
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w tym: 1 998,00 

 środki własne (MOPS)   -  1 998,00 zł  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 800,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 116 800,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 114 800,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 104 800,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

§3110 Świadczenia społeczne, w tym: 2 000,00 
 środki własne (MOPS)   -  2 000,00 zł  

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe, w tym: 10 000,00 
 środki własne (MOPS)   -  10 000,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 104 800,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -  94 800,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -  10 000,00 zł  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 500,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 100 500,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00 

§2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

§3110 Świadczenia społeczne, w tym: 100 000,00 
 środki własne (MOPS)   -  100 000,00 zł  

85295 Pozostała działalność 154 080,58 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 154 080,58 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 154 080,58 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 213,40 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 59 867,18 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (Klub SENIOR+) 51 405,50 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne (Klub SENIOR+) 2 350,67 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Klub SENIOR+) 12 177,80 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (Klub SENIOR+) 1 317,03 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Klub SENIOR+) 26 962,40 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 

 Klub SENIOR+ - 600,00 zł  
 MOPS - 6 000,00 zł (zadania zlecone)  

§4220 Zakup środków żywności (Klub SENIOR+) 1 000,00 
§4260 Zakup energii (Klub SENIOR+) 27 000,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych (Klub SENIOR+) 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 23 542,00 

 Klub SENIOR+ - 23 430,00 zł  
 MOPS - 112,00 zł (zadania zlecone)  

§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Klub SENIOR+) 1 225,18 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 64 229,85 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 27



85395 Pozostała działalność 64 229,85 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 64 229,85 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 56 616,85 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 965,51 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 651,34 
 1.2 Dotacje na zadania bieżące 6 813,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 800,00 

§2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 813,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, w tym: 800,00 
 środki własne (MOPS)   -   800,00 zł  

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 23 356,66 
 środki własne (MOPS)   -  23 356,66 zł  

§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne, w tym: 4 182,00 
 środki własne (MOPS)   -  4 182,00 zł  

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 4 742,15 
 środki własne (MOPS)   -  4 742,15 zł  

§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, w tym: 674,70 
 środki własne (MOPS)   -   674,70 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 50,00 
 środki własne (MOPS)   -   50,00 zł  

§4280 Zakup usług zdrowotnych, w tym: 250,00 
 środki własne (MOPS)   -   250,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 17 737,00 
 środki własne (MOPS)   -   50,00 zł  
 realizacja Programu Operacyjnego "Pomoc Żywnościowa" (UM)   -  7 000,00 zł  
 Gmina   -  10 687,00 zł  

§4410 Podróże służbowe krajowe, w tym: 3 600,00 
 środki własne (MOPS)   -  3 600,00 zł  

§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w tym: 1 914,34 
 środki własne (MOPS)   -  1 914,34 zł  

§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w tym: 100,00 
 środki własne (MOPS)   -   100,00 zł  

§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w tym: 10,00 
 środki własne (MOPS)   -   10,00 zł  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 32 700,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 700,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 8 700,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 700,00 

§3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 
§3260 Inne formy pomocy dla uczniów 700,00 
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 24 000,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 24 000,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 000,00 

§3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 
855 RODZINA 10 738 855,90 

85501 Świadczenie wychowawcze 26 000,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 26 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 28



 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00 

§2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 

§4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

6 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 780 100,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 8 780 100,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 283 079,42 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 224 385,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 694,42 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 497 020,58 

§2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, w tym: 400,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   400,00 zł  

§3110 Świadczenia społeczne, w tym: 7 496 620,58 
 zadania zlecone (MOPS)   - 7 492 620,58 zł  
 środki własne (MOPS)   -  4 000,00 zł  

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 254 902,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -  231 402,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -  23 500,00 zł  

§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne, w tym: 16 762,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -  16 762,00 zł  

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 946 058,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -  942 058,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -  4 000,00 zł  

§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, w tym: 6 553,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -  6 053,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -   500,00 zł  

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe, w tym: 100,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   100,00 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 3 000,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -  3 000,00 zł  

§4270 Zakup usług remontowych, w tym: 1 200,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -  1 200,00 zł  

§4280 Zakup usług zdrowotnych, w tym: 300,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   300,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 14 000,00 
 środki własne (MOPS)   -  2 000,00 zł  
 zadania zlecone (MOPS)   -  12 000,00 zł  

§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym: 50,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   50,00 zł  

§4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, w tym: 50,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   50,00 zł  

§4410 Podróże służbowe krajowe, w tym: 50,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 29



 zadania zlecone (MOPS)   -   50,00 zł  
§4430 Różne opłaty i składki, w tym: 50,00 

 zadania zlecone (MOPS)   -   50,00 zł  
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w tym: 4 594,42 

 zadania zlecone (MOPS)   -  4 594,42 zł  

§4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w tym: 400,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   400,00 zł  

§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w tym: 10,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   10,00 zł  

85503 Karta Dużej Rodziny 750,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 750,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 750,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 590,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 160,00 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 493,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   410,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -   83,00 zł  

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 84,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   70,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -   14,00 zł  

§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, w tym: 13,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -   10,00 zł  
 środki własne (MOPS)   -   3,00 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 100,00 
 środki własne (MOPS)   -   50,00 zł  
 zadania zlecone (MOPS)   -   50,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 60,00 
 środki własne (MOPS)   -   10,00 zł  
 zadania zlecone (MOPS)   -   50,00 zł  

85504 Wspieranie rodziny 97 301,34 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 97 301,34 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 96 451,34 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90 247,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 204,34 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 850,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, w tym: 850,00 
 środki własne (MOPS)   -   850,00 zł  

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 71 068,00 
 środki własne (MOPS)   -  71 068,00 zł  

§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne, w tym: 4 337,00 
 środki własne (MOPS)   -  4 337,00 zł  

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 12 985,00 
 środki własne (MOPS)   -  12 985,00 zł  

§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, w tym: 1 847,00 
 środki własne (MOPS)   -  1 847,00 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 30



 środki własne (MOPS)   -   100,00 zł  
§4280 Zakup usług zdrowotnych, w tym: 200,00 

 środki własne (MOPS)   -   200,00 zł  
§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 50,00 

 środki własne (MOPS)   -   50,00 zł  
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym: 500,00 

 środki własne (MOPS)   -   500,00 zł  
§4410 Podróże służbowe krajowe, w tym: 3 240,00 

 środki własne (MOPS)   -  3 240,00 zł  
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, w tym: 1 914,34 

 środki własne (MOPS)   -  1 914,34 zł  
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w tym: 200,00 

 środki własne (MOPS)   -   200,00 zł  
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający, w tym: 10,00 

 środki własne (MOPS)   -   10,00 zł  
85508 Rodziny zastępcze 130 000,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 130 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 130 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 130 000,00 

§4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym: 130 000,00 

 środki własne (MOPS)   -  130 000,00 zł  

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 123 700,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 123 700,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 123 700,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 123 700,00 

§4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne, w tym: 123 700,00 
 zadania zlecone (MOPS)   -  123 700,00 zł  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 581 004,56 
 1. Wydatki bieżące Samorządowy Żłobek "PSOTNA ANDZIA", w tym: 1 581 004,56 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 563 304,56 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 305 162,27 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 258 142,29 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 700,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 700,00 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 103,20 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 426,93 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 967,65 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 664,49 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 
§4220 Zakup środków żywności 80 000,00 
§4260 Zakup energii 60 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 31



§4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
§4430 Różne opłaty i składki 500,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 342,29 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 619 097,19 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 313 475,19 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 120 100,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 120 100,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 120 100,00 

§4260 Zakup energii 100 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 100,00 
§4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 193 375,19 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 193 375,19 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 193 375,19 

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przecław” finansowana z przychodów ze 
środków z uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. z przeznaczeniem na cele 
kanalizacyjne w kwocie  130 873,93 zł 

 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Przecław   -  62 501,26 zł  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 423 822,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 2 423 822,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 423 122,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 211 465,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 211 657,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 435,00 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 914,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 286,00 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 
§4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 2 188 581,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 
§4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 307,00 
§4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 269,00 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 230,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 212 800,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 212 800,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 212 800,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 212 800,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
§4270 Zakup usług remontowych 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 32



§4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 000,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 26 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 26 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 16 500,00 
 Fundusz Sołecki Podole - „Utrzymanie zieleni w sołectwie Podole” - 1 500,00 zł  
 Gmina   -  15 000,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 9 500,00 
 Fundusz Sołecki Podole - „Utrzymanie zieleni w sołectwie Podole” - 1 500,00 zł  
 Gmina   -  8 000,00 zł  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 35 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 35 000,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 100,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 900,00 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 
§4270 Zakup usług remontowych 250,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
90013 Schroniska dla zwierząt 50 500,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 50 500,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 500,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 500,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 

 program opieki nad zwierzętami bezdomnymi   -  12 000,00 zł  
 sarja   -  3 000,00 zł  
 odławianie i opieka nad zwierzętami bezdomnymi   -  30 000,00 zł  
 zwierzęta gospodarskie   -  3 000,00 zł  

§4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 519 700,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 511 200,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 511 200,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 511 200,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
§4260 Zakup energii 380 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 8 500,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 8 500,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 8 500,00 
 fundusze sołeckie i budżet zarządu osiedla   -  8 500,00 zł, w tym:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 33



 Fundusz Sołecki Błonie - „Budowa oświetlenia drogi gminnej w Błoniu” - 2 500,00 zł  

 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Budowa oświetlenia drogi gminnej w Dobryninie” - 
6 000,00 zł  

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 8 500,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 8 500,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 500,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 500,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
§4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
§4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 300,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 18 300,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 300,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 300,00 

§4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

§4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 100,00 

§4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 
90095 Pozostała działalność 11 000,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 7 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 000,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 

 Osiedle Zamkowe -  „Budowa placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Przecławiu przy ul. 
Podzamcze - wykonanie chodnika z kostki brukowej -etap II” - 7 000,00 zł  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 448 276,83 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 886 849,92 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 1 721 279,52 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 188 679,52 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 188 679,52 
 1.2 Dotacje na zadania bieżące 1 532 600,00 

§2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, w tym: 1 532 600,00 
 dotacja dla Domu Kultury w Przecławiu   - 1 532 600,00 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 43 500,00 
 fundusze sołeckie   -  43 000,00 zł, w tym:  

 Fundusz Sołecki Biały Bór - „Zakup wyposażenia do Białoborskiego Domu Kultury - 
szafki” - 9 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Biały Bór - „Zakup elementów stroju ludowego do Białoborskiego 
Domu Kultury” - 5 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 34



 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Zakup wyposażenia do ogólnodostępnej świetlicy wiejskiej 
w Dobryninie” - 6 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Kiełków - „Zakup wyposażenia do Samorządowego Domu Kultury 
w Kiełkowie - stoły” - 15 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Wylów -  „Zakup strojów ludowych do świetlicy wiejskiej w Wylowie” - 
8 000,00 zł  

 Gmina   -   500,00 zł  
§4260 Zakup energii 104 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych, w tym: 27 079,52 

 fundusze sołeckie   -  26 579,52 zł w tym:  

 Fundusz Sołecki Łączki Brzeskie - „Remont świetlicy wiejskiej w Łączkach Brzeskich” - 
6 330,70 zł  

 Fundusz Sołecki Zaborcze - „Remont świetlicy wiejskiej w Zaborczu” - 20 248,82 zł  
 Gmina   -   500,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 10 500,00 
 fundusze sołeckie   -  10 000,00 zł w tym:  

 
Fundusz Sołecki Dobrynin - „Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży 
sołectwa Dobrynin poprzez organizację zajęć z nauki gry na instrumentach” - 
10 000,00 zł 

 

 Gmina   -   500,00 zł  
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 165 570,40 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 165 570,40 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 165 570,40 

 „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku komunalnego w Przecławiu przy 
ul. Rynek 2 i jego adaptacja na filię Domu Kultury”  -  98 400,00 zł  

 fundusze sołeckie   -  67 170,40 zł w tym:  

 Fundusz Sołecki Błonie - „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Błoniu - pierwsze 
wyposażenie” - 32 830,70 zł  

 Fundusz Sołecki Rzemień - „Modernizacja budynku komunalnego pełniącego funkcję 
świetlicy wiejskiej w Rzemieniu” - 34 339,70 zł  

92116 Biblioteki 451 000,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 451 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 
 1.2 Dotacje na zadania bieżące 443 000,00 

§2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury, w tym: 443 000,00 
 dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Przecławiu   -  443 000,00 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 8 000,00 

 Osiedle Zamkowe -  „Zakup książek do Gminnej Biblioteki Publicznej w Przecławiu” - 
8 000,00 zł  

92195 Pozostała działalność 110 426,91 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 110 426,91 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 65 426,91 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 426,91 
 1.2 Dotacje na zadania bieżące 45 000,00 

§2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego, w tym: 

45 000,00 

 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego   -  15 000,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 35



 w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności   -  15 000,00 zł  
 w zakresie organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży   -  15 000,00 zł  

§4190 Nagrody konkursowe 100,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 26 612,87 

 fundusze sołeckie i budżety zarządu osiedli   -  26 112,87 zł w tym:  
 Fundusz Sołecki Biały Bór - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 1 000,00 zł  
 Fundusz Sołecki Błonie - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 3 000,00 zł  
 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 2 500,00 zł  
 Fundusz Sołecki Kiełków - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 2 000,00 zł  
 Fundusz Sołecki Łączki Brzeskie - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 4 000,00 zł  
 Fundusz Sołecki Podole - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 3 330,70 zł  
 Fundusz Sołecki Rzemień - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 2 500,00 zł  
 Fundusz Sołecki Wylów -  „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 1 782,17 zł  
 Fundusz Sołecki Zaborcze - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 3 000,00 zł  

 Osiedle Wenecja -  „Przygotowanie wieńca i stoiska dożynkowego – zakup materiałów” - 
1 500,00 zł  

 Osiedle Zamkowe -  „Przygotowanie wieńca i stoiska dożynkowego – zakup materiałów” 
- 1 500,00 zł  

 Gmina   -   500,00 zł  
§4270 Zakup usług remontowych 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 38 214,04 

 fundusze sołeckie i budżet zarządu osiedli   -  38 214,04 zł w tym:  
 Fundusz Sołecki Biały Bór - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 2 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Błonie - „Organizacja festynu rodzinnego - biesiada rodzinna/piknik dla 
mieszkańców sołectwa Błonie” - 2 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Organizacja Dnia Dziecka” - 2 000,00 zł  
 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Organizacja festynu rodzinnego” - 5 000,00 zł  
 Fundusz Sołecki Kiełków - „Organizacja Dożynek Gminnych 2024” - 4 214,04 zł  

 
Fundusz Sołecki Łączki Brzeskie - „Organizacja festynu rodzinnego wraz 
z konkurencjami sportowymi, występami dzieci, prezentacją umiejętności OSP w Łączkach 
Brzeskich, usługa cateringowa, wynajem dmuchańców, wynajem toi-toi” - 6 000,00 zł 

 

 Fundusz Sołecki Podole - „Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa 
Podole” - 5 000,00 zł  

 Fundusz Sołecki Rzemień - „Organizacja festynu rodzinnego - biesiada rodzinna/piknik 
dla mieszkańców sołectwa Rzemień” - 4 000,00 zł  

 
Fundusz Sołecki Zaborcze - „Organizacja festynu rodzinnego – biesiada rodzinna/piknik 
dla mieszkańców sołectwa Zaborcze w ramach pobudzania aktywności społecznej 
obywatelskiej mieszkańców sołectwa, poprawa zagospodarowania czasu wolnego i 
integracji międzypokoleniowej” - 3 000,00 zł 

 

 Osiedle Wenecja -  „Piknik rodzinny – usługa” - 2 500,00 zł  
 Osiedle Zamkowe -  „Festyn osiedlowy – usługa” - 2 500,00 zł  

926 KULTURA FIZYCZNA 327 150,00 
92601 Obiekty sportowe 93 800,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 78 800,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 78 800,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 75 800,00 

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne, w tym: 438,00 

 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży 
sołectwa Dobrynin poprzez organizację letnich zajęć piłkarskich” -  438,00 zł  

§4170 Wynagrodzenia bezosobowe, w tym: 2 562,00 

 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży 
sołectwa Dobrynin poprzez organizację letnich zajęć piłkarskich” - 2 562,00 zł  

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia, w tym: 4 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 36



 Fundusz Sołecki Dobrynin - „Utrzymanie wielofunkcyjnego boiska sportowego 
w sołectwie Dobrynin” - 3 600,00 zł  

 Gmina   -   500,00 zł  
§4260 Zakup energii 70 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych 200,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

 2. Wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 15 000,00 

§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 15 000,00 

 Fundusz Sołecki Łączki Brzeskie - „Zakup kosiarki - traktorka na potrzeby sołectwa 
Łączki Brzeskie” - 15 000,00 zł  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 141 350,00 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 141 350,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 350,00 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 350,00 
 1.2 Dotacje na zadania bieżące 120 000,00 

§2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych, 
w tym: 

120 000,00 

 na tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu i służące realizacji celu 
publicznego dla klubów sportowych  -  120 000,00 zł  

§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350,00 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 
92695 Pozostała działalność 92 000,00 

 1. Wydatki bieżące, w tym: 67 000,00 
 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 46 000,00 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 000,00 
 1.2 Dotacje na zadania bieżące 15 000,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

§2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego, w tym: 

15 000,00 

 w zakresie upowszechniania kultury fizycznej   -  15 000,00 zł  
§3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń, w tym: 6 000,00 

 za szczególne osiągnięcia sportowe   -  6 000,00 zł  
§4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych, w tym: 5 000,00 

 Fundusz Sołecki Łączki Brzeskie - „Remont boiska piłkarskiego przy placu zabaw 
w Łączkach Brzeskich” - 5 000,00 zł  

§4300 Zakup usług pozostałych, w tym: 34 000,00 
 wkład własny do projektu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”   -  34 000,00 zł  
 2. Wydatki majątkowe, w tym: 25 000,00 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 25 000,00 

§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00 

 Fundusz Sołecki Podole - „Budowa utwardzonego placu przy placu zabaw w Podolu” - 
25 000,00 zł  

 RAZEM WYDATKI, W TYM: 99 769 144,07 
 1. Wydatki bieżące, w tym: 62 539 829,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 37



 1.1 Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 49 375 212,04 
 1.1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 014 307,68 
 1.1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 360 904,36 
 1.2 Dotacje na zadania bieżące 2 279 513,00 
 1.3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 531 284,86 

 1.4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 

 1.5 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 
 1.6 Obsługa długu 1 353 820,00 
 2. Wydatki majątkowe, w tym: 37 229 314,17 
 2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 37 229 314,17 

 2.1.1 na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 8 503 306,29 

 2.2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego. 0,00 

 2.3 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
6 867 575,84 zł. Źródłem sfinansowania deficytu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 922 334,45 zł; 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 945 241,39 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 325 575,84 zł, w tym: 

1) §950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” w wysokości 2 922 334,45 zł - 
niewykorzystane w 2023 r. wolne środki, w tym: 

a) środki z uzupełnienia subwencji ogólnej otrzymane w 2021 r. z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 1 792 704,45 zł, 

b) pozostałe wolne środki w kwocie 1 129 630,00 zł;" 

2) §931 „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” w kwocie 6 403 241,39 zł. 

2. Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2 458 000,00 zł, w tym: 

§ 992. „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” w kwocie 2 458 000,00 zł - spłata kredytów 
zaciągniętych w latach ubiegłych wg harmonogramu, w tym: 

1) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w październiku 2016 r. w kwocie 700 000,00 zł, 

2) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w czerwcu 2017 r. w kwocie 160 000,00 zł, 

3) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w październiku 2017 r. w kwocie 218 000,00 zł, 

4) spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego w lipcu 2018 r. w kwocie 1 380 000,00 zł. 

3. Źródłem pokrycia rozchodów będą przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych. 

4. Przychody i rozchody budżetu Gminy przedstawia tabela nr 3. 

Tabela nr 3: Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
(zł) 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9 325 575,84 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 922 334,45 
2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 6 403 241,39 

Rozchody ogółem:  2 458 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 458 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 38



§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w łącznej kwocie 10 403 241,39 zł, w tym: 

1) krótkoterminowych do wysokości 4 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetowego; 

2) długoterminowych do wysokości 6 403 241,39 zł, w tym na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 945 241,39 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2 458 000,00 zł. 

§ 6. Określa się maksymalną wysokość pożyczek, które Burmistrz Przecławia może udzielić z budżetu 
Gminy w 2024 r., w wysokości 450 000,00 zł. 

§ 7. Tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 1 390 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwę ogólną budżetu w wysokości 200 000,00 zł; 

2) rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 1 190 000,00 zł, w tym: 

a) rezerwę celową budżetu na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 150 000,00 zł, 

b) rezerwę celową budżetu na nieprzewidziane wydatki oświatowe w działach 801 ''Oświata i wychowanie'' 
i 854 ''Edukacyjna opieka wychowawcza'' w wysokości 40 000,00 zł, 

c) rezerwę celową budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 8. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w łącznej wysokości 
2 279 513,00 zł zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 087 513,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 192 000,00 zł. 

§ 9. Określa się limit zobowiązań, które Burmistrz Przecławia może samodzielnie zaciągać, w wysokości 
100 000,00 zł. 

§ 10. 1. Wyodrębnia się w budżecie dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych Gminie odrębnymi ustawami w wysokości 9 035 128,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 4. 

Tabela nr 4: Dochody i wydatki nimi finansowane związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział 
Rozdział 

§ 
Nazwa Dochody (zł) Wydatki (zł) 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 853,00 95 853,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 95 853,00 95 853,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

95 853,00 0,00 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 80 178,18 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 710,46 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 964,36 

751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

2 473,00 2 473,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 473,00 2 473,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 473,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 39



§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 042,98 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 349,34 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,04 
§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 30,64 
752 OBRONA NARODOWA 500,00 500,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa 500,00 500,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

500,00 0,00 

§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 100 912,00 100 912,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 800,00 94 800,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

94 800,00 0,00 

§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 94 800,00 
85295 Pozostała działalność 6 112,00 6 112,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 112,00 0,00 

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 112,00 
855 RODZINA 8 835 390,00 8 835 390,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

8 711 100,00 8 711 100,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 711 100,00 0,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 
§3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 492 620,58 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 231 402,00 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 16 762,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 942 058,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6 053,00 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 
§4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 
§4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 50,00 
§4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,00 
§4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 594,42 

§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 400,00 

§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 590,00 590,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 40



§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

590,00 0,00 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 410,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

123 700,00 123 700,00 

§2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

123 700,00 0,00 

§4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 123 700,00 
Razem: 9 035 128,00 9 035 128,00 

2. Wyodrębnia się w budżecie dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych wykonywanych na 
mocy porozumień (umów) z organami administracji rządowej w wysokości 1 090 996,00 zł zgodnie z tabelą 
nr 5. 

Tabela nr 5: Dochody i wydatki nimi finansowane związane z realizacją zadań własnych na mocy 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie Dochody (zł) Wydatki (zł) 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 544 888,00 544 888,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 123 765,00 123 765,00 

§2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

123 765,00 0,00 

§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 123 765,00 
80104 Przedszkola 416 302,00 416 302,00 

§2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

416 302,00 0,00 

§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 416 302,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 821,00 4 821,00 

§2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

4 821,00 0,00 

§4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 821,00 
852 POMOC SPOŁECZNA 469 810,00 469 810,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

25 600,00 25 600,00 

§2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

25 600,00 0,00 

§4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 25 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 41



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 65 000,00 65 000,00 

§2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

65 000,00 0,00 

§3110 Świadczenia społeczne 0,00 65 000,00 
85216 Zasiłki stałe 303 000,00 303 000,00 

§2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

303 000,00 0,00 

§3110 Świadczenia społeczne 0,00 303 000,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 76 210,00 76 210,00 

§2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

76 210,00 0,00 

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 62 584,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 777,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 533,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 316,00 

Razem: 1 090 996,00 1 090 996,00 

3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych Gminie w 2024 r. 
w wysokości 117 510,00 zł określa tabela nr 6. 

Tabela nr 6: Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych Gminie 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie Dochody (zł) 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 170,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 170,00 
§0690 Wpływy z różnych opłat 170,00 

 (jednostka realizująca Urząd Miejski)  
852 POMOC SPOŁECZNA 5 300,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 300,00 
§0830 Wpływy z usług 5 300,00 

 (jednostka realizująca MOPS)  
855 RODZINA 112 040,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

112 000,00 

§0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 112 000,00 

 (jednostka realizująca MOPS)  
85503 Karta Dużej Rodziny 40,00 
§0690 Wpływy z różnych opłat 40,00 

 (jednostka realizująca MOPS)  
Razem: 117 510,00 

4. Wyodrębnia się w budżecie dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 200 000,00 zł zgodnie z tabelą nr 7. 

Tabela nr 7: Dochody i wydatki nimi finansowane na zadania realizowane na mocy porozumień 
z JST 

Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie Dochody (zł) Wydatki (zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 42



600 Transport i łączność 200 000,00 200 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 200 000,00 

§2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

200 000,00 - 

§4300 Zakup usług pozostałych - 200 000,00 
Razem: 200 000,00 200 000,00 

§ 11. Określa się w planie dochodów i wydatków budżetu dochody i wydatki finansowane z tych 
dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1) Ustala się dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych 
w art. 111 ustawy z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
oraz wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 8. 

Tabela nr 8: Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki nimi finansowane 

Dział  
Rozdział 

§ 
Treść Dochody 

(w zł) 
Wydatki 

(w zł) 

756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

215 000,00 0,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 215 000,00 0,00 

§0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 215 000,00 0,00 
851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 215 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 7 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 208 000,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 000,00 
§4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 500,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00 
§4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 000,00 
§4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 
§4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 

§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 2 000,00 

§6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 92 000,00 
RAZEM: 215 000,00 215 000,00 

2) Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych z art. 402 ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27.04.2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska zgodnie z tabelą 
nr 9. 

Tabela nr 9: Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane 

Dział  
Rozdział 

§ 
Treść Dochody 

(w zł) 
Wydatki 

(w zł) 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 000,00 6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 43



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 6 000,00 6 000,00 

§0690 Wpływy z różnych opłat  6 000,00 0,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 

§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 2 000,00 

RAZEM: 6 000,00 6 000,00 

3) Ustala się dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art. 6r ust. 2-2c ustawy z dnia 
13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach zgodnie z tabelą nr 10. 

Tabela nr 10: Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział  
Rozdział 
Paragraf 

Treść Dochody 
(w zł) 

Wydatki 
(w zł) 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 423 822,00 2 423 822,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 423 822,00 2 423 822,00 

§0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 423 822,00 0,00 

§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 163 435,00 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 500,00 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 29 914,00 
§4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 286,00 
§4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 
§4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 000,00 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 
§4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 
§4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 188 581,00 
§4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 600,00 
§4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 600,00 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 307,00 
§4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 269,00 

§4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 3 000,00 

§4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 230,00 
RAZEM: 2 423 822,00 2 423 822,00 

§ 12. 1. Stosownie do art. 2 ust. 6 i 7 ustawy w dnia 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim środki funduszu 
sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć, które zgłoszone we wniosku, o którym mowa w art. 5, są 
zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju 
gminy. 

2. Wyodrębnia się w budżecie gminy plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 
łączną kwotę 518 559,93 zł, w tym sołectwa: 

1) Biały Bór 58 330,70 zł; 

2) Błonie 58 330,70 zł; 

3) Dobrynin 58 330,70 zł; 

4) Kiełków 58 214,04 zł; 

5) Łączki Brzeskie 58 330,70 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 44



6) Podole 58 330,70 zł; 

7) Rzemień 58 330,70 zł; 

8) Tuszyma 58 330,70 zł; 

9) Wylów 25 782,17 zł; 

10) Zaborcze 26 248,82 zł. 

3. Wysokość środków przypadających na poszczególne sołectwa Gminy Przecław w 2024 r. została 
określona w Zarządzeniu nr 142/2023 Burmistrza Przecławia z dnia 18.07.2023 r. w sprawie określenia 
wysokości środków funduszu sołeckiego na 2024 rok przypadających na poszczególne sołectwa gminy 
Przecław i obliczona na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim. 

4. Szczegółowy plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w dostosowaniu do 
klasyfikacji budżetowej przedstawia tabela nr 11. 

Tabela nr 11: Wydatki w ramach funduszy sołeckich 

Dział Rozdział Paragraf Zadania do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Kwota  
(w zł) 

FUNDUSZ SOŁECKI BIAŁY BÓR: 58 330,70 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem 34 000,00 

754 75412 4210 Zakup sprzętu i umundurowania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dla OSP Biały Bór  5 830,70 

801 80101 4300 Organizacja Święta Rodziny przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Tuszymie - przedsięwzięcie wspólne 1 500,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do Białoborskiego Domu Kultury - szafki 9 000,00 
921 92109 4210 Zakup elementów stroju ludowego do Białoborskiego Domu Kultury 5 000,00 
921 92195 4210 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 1 000,00 
921 92195 4300 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 2 000,00 

FUNDUSZ SOŁECKI BŁONIE: 58 330,70 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem 15 000,00 

801 80104 4210 Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Przecławiu - przedsięwzięcie 
wspólne 3 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogi gminnej w Błoniu 2 500,00 

921 92109 6050 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Błoniu - pierwsze 
wyposażenie 32 830,70 

921 92195 4210 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 3 000,00 

921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego - biesiada rodzinna/piknik dla 
mieszkańców sołectwa Błonie 2 000,00 

FUNDUSZ SOŁECKI DOBRYNIN: 58 330,70 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem 10 230,70 

754 75412 4210 Zakup sprzętu i umundurowania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dla OSP Dobrynin 10 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogi gminnej w Dobryninie 6 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do ogólnodostępnej świetlicy wiejskiej 
w Dobryninie 6 000,00 

921 92109 4300 Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży sołectwa 
Dobrynin poprzez organizację zajęć z nauki gry na instrumentach 10 000,00 

921 92195 4210 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 2 500,00 
921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka 2 000,00 
921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego 5 000,00 

926 92601 4110 Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży sołectwa 
Dobrynin poprzez organizację letnich zajęć piłkarskich 438,00 

926 92601 4170 Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży sołectwa 
Dobrynin poprzez organizację letnich zajęć piłkarskich 2 562,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 45



926 92601 4210 Utrzymanie wielofunkcyjnego boiska sportowego w sołectwie 
Dobrynin 3 600,00 

FUNDUSZ SOŁECKI KIEŁKÓW: 58 214,04 

754 75412 4210 Zakup sprzętu i umundurowania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dla OSP Kiełków 13 000,00 

801 80101 4210 Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Kiełkowie 17 000,00 
801 80101 4240 Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Kiełkowie 7 000,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do Samorządowego Domu Kultury w Kiełkowie 
- stoły 15 000,00 

921 92195 4210 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 2 000,00 
921 92195 4300 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 4 214,04 

FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZKI BRZESKIE: 58 330,70 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem 20 000,00 

801 80101 4210 Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej w Łączkach Brzeskich 2 000,00 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Łączkach Brzeskich 6 330,70 
921 92195 4210 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 4 000,00 

921 92195 4300 
Organizacja festynu rodzinnego wraz z konkurencjami sportowymi, 
występami dzieci, prezentacją umiejętności OSP w Łączkach 
Brzeskich, usługa cateringowa, wynajem dmuchańców, wynajem 
toi-toi 

6 000,00 

926 92601 6060 Zakup kosiarki - traktorka na potrzeby sołectwa Łączki Brzeskie 15 000,00 

926 92695 4270 Remont boiska piłkarskiego przy placu zabaw w Łączkach 
Brzeskiech 5 000,00 

FUNDUSZ SOŁECKI PODOLE: 58 330,70 
600 60016 4210 Zakup tablicy magnetycznej - informacyjnej dla sołectwa Podole 3 000,00 

600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami domów przy drogach gminnych 
w sołectwie Podole 10 000,00 

754 75412 4210 Zakup sprzętu i umundurowania w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dla OSP Podole 3 000,00 

801 80101 4210 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Przecławiu 3 000,00 

801 80104 4210 Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Przecławiu - przedsięwzięcie 
wspólne 3 000,00 

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni w sołectwie Podole 1 500,00 
900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie Podole 1 500,00 
921 92195 4210 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 3 330,70 
921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców sołectwa Podole 5 000,00 
926 92695 6050 Budowa utwardzonego placu przy placu zabaw w Podolu 25 000,00 

FUNDUSZ SOŁECKI RZEMIEŃ: 58 330,70 
600 60016 6050 Budowa progu zwalniającego na drodze gminnej - Rejowiec 10 000,00 

754 75412 4210 Zakup monitoringu wraz z alarmem w starym budynku OSP 
Rzemień 7 491,00 

921 92109 6050 Modernizacja budynku komunalnego pełniącego funkcję świetlicy 
wiejskiej w Rzemieniu 34 339,70 

921 92195 4210 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 2 500,00 

921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego - biesiada rodzinna/piknik dla 
mieszkańców sołectwa Rzemień 4 000,00 

FUNDUSZ SOŁECKI TUSZYMA: 58 330,70 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem 5 330,70 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej na asfaltową w sołectwie 
Tuszyma 30 000,00 

754 75412 6060 Zakup przyczepy transportowej specjalistycznej dla OSP Tuszyma w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej 15 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 46



801 80101 4210 
Organizacja zajęć edukacyjnych dla młodych mieszkańców 
Tuszymy działających w dziecięcym Zespole Ludowym 
LASOWIACY przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Tuszymie 

2 000,00 

801 80101 4300 
Organizacja zajęć edukacyjnych dla młodych mieszkańców 
Tuszymy działających w dziecięcym Zespole Ludowym 
LASOWIACY przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Tuszymie 

2 000,00 

801 80101 4300 Organizacja Święta Rodziny przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym 
w Tuszymie - przedsięwzięcie wspólne 4 000,00 

FUNDUSZ SOŁECKI WYLÓW: 25 782,17 
600 60016 4270 Remont dróg gminnych kamieniem wraz z wbudowaniem 8 000,00 
600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego w miejscowości Wylów 8 000,00 
921 92109 4210 Zakup strojów ludowych do świetlicy wiejskiej w Wylowie 8 000,00 
921 92195 4210 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 1 782,17 

FUNDUSZ SOŁECKI ZABORCZE: 26 248,82 
921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Zaborczu 20 248,82 

921 92195 4300 
Organizacja festynu rodzinnego – biesiada rodzinna/piknik dla 
mieszkańców sołectwa Zaborcze w ramach pobudzania aktywności 
społecznej obywatelskiej mieszkańców sołectwa, poprawa 
zagospodarowania czasu wolnego i integracji międzypokoleniowej 

3 000,00 

921 92195 4210 Organizacja Dożynek Gminnych 2024 3 000,00 
RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 518 559,93 

§ 13. 1. Zgodnie z art. 5a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym budżet obywatelski 
jest to szczególna forma konsultacji społecznych, w ramach której mieszkańcy w bezpośrednim głosowaniu 
decydują corocznie o części wydatków budżetu gminy, projekty realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 
muszą być zgodne z zadaniami gminy. 

2. Wyodrębnia się w budżecie gminy plan wydatków realizowanych w ramach budżetu obywatelskiego na 
łączną kwotę 200 000,00 zł, w tym miejscowości: 

1) Przecław 100 000,00 zł - 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Przecław na podstawie Uchwały 
nr LIII/461/2023 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 30.03.2023 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Przecław w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako 
części budżetu Gminy Przecław na 2024 rok; 

2) Tuszyma 100 000,00 zł - 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Tuszyma na podstawie 
Uchwały nr LIII/460/2023 Rady Miejskiej w Przecławiu z dnia 30.03.2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Tuszyma w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy Przecław na 2024 rok. 

3. Szczegółowy plan wydatków realizowanych w ramach budżetu obywatelskiego w dostosowaniu do 
klasyfikacji budżetowej przedstawia tabela nr 12. 

Tabela nr 12: Wydatki w ramach budżetu obywatelskiego 

Dział Rozdział Paragraf Zadania do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego Kwota  
(w zł) 

BUDŻET OBYWATELSKI MIASTA PRZECŁAW: 100 000,00 

801 80101 6050 Miasteczko ruchu drogowego - etap pierwszy - wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 100 000,00 

BUDŻET OBYWATELSKI MIEJSCOWOŚCI TUSZYMA: 100 000,00 

801 80101 6050 Budowa monitoringu, ogrodzenia oraz ciągów komunikacyjnych 
przy ZSP w Tuszymie 100 000,00 

RAZEM BUDŻET OBYWATELSKI 200 000,00 

§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza Przecławia w zakresie wykonywania budżetu 2024 r. do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 47



1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień między działami w zakresie: 

a) dokonywania zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) dokonywania zmian planu wydatków majątkowych; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich; 

5) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 4.000.000,00 zł; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Przecławia w zakresie wykonywania budżetu 2024 roku 
do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przecław, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków Gminy Przecław związanych z wprowadzeniem nowych 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 15. Określa się wysokość zobowiązań, które Burmistrz Przecławia może samodzielnie zaciągać, na kwotę 
100 000,00 zł. 

§ 16. Uzyskane przez samorządowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków, natomiast uzyskane przez samorządowe 
jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody 
budżetu gminy. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Przecławia. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Przecławiu 

 
 

Monika Skowrońska-
Ziomek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 48



Załącznik do uchwały Nr LIX/535/2023 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przecław w 2024 r. 

Dział Rozdział § Jednostka Rodzaj dotacji z budżetu 
Plan dotacji dla 

jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Plan dotacji 
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1. DOTACJE BIEŻĄCE, w tym: 2 087 513,00 192 000,00 
1.1 DOTACJE PODMIOTOWE, w tym:  1 975 600,00    0,00 
921 92109 2480 Dom Kultury w 

Przecławiu 
dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  1 532 600,00    0,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Przecławiu 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   443 000,00    0,00 

1.2 DOTACJE CELOWE, w tym:   111 913,00   192 000,00 

600 60004 2310 Gmina Miejska Mielec 

dotacja celowa udzielana na podstawie 
Uchwały Nr XV/157/2016 Rady Miejskiej 
w Przecławiu z dnia 22 marca 2016 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 
zadania z zakresu transportu zbiorowego i 
zawarcie porozumienia z Gminą Miejską 

Mielec 

  105 100,00    0,00 

754 75412 2820 ochotnicze straże pożarne 
z terenu Gminy Przecław 

dotacje celowe na zakup sprzętu, 
wyposażenia, umundurowania w celu 

zapewnienia ochrony przeciwpożarowej 
   0,00   12 000,00 

853 85395 2710 Powiat Mielecki 

dotacja celowa na pomoc finansową na 
pokrycie kosztów działalności 

wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego 
służącej mieszkańcom powiatu 

mieleckiego 

  6 813,00   0,00 

921 92195 2360 
organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego -wyłonione 

w drodze konkursu 

dotacje celowe udzielone w trybie 
art. 221 UoFP, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego 

0,00 15 000,00 

921 92195 2360 
organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego -wyłonione 

w drodze konkursu 

dotacje celowe udzielone w trybie 
art. 221 UoFP, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji w zakresie działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot 

i społeczności  

0,00 15 000,00 

921 92195 2360 
organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego -wyłonione 

w drodze konkursu 

dotacje celowe udzielone w trybie 
art. 221 UoFP, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji w zakresie organizacji 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

0,00 15 000,00 

926 92604 2830 kluby sportowe 

Dotacje celowe w myśl art. 28 ustawy 
o sporcie z 25 czerwca 2010 r. na 

tworzenie warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu i służące realizacji celu 

publicznego 

0,00 120 000,00 

926 92695 2360 
organizacje prowadzące 

działalność pożytku 
publicznego -wyłonione 

w drodze konkursu 

dotacje celowe udzielone w trybie 
art. 221 UoFP, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 

0,00 15 000,00 

 2 087 513,00   192 000,00 
RAZEM 

 2 279 513,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Prace nad budżetem Gminy Przecław na 2024 rok przebiegały w oparciu o przepisy art. 51 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2267 z późn. zm.). Podstawę sporządzenia uchwały budżetowej stanowiły również uchwały Rady 
Miejskiej w Przecławiu (w szczególności uchwała określająca strategię rozwoju Gminy Przecław, 
Wieloletnia Prognoza Finansowa i uchwały stanowiące o wysokości stawek podatków i opłat lokalnych), 
podpisane i przewidywane umowy i porozumienia oraz analiza zdolności kredytowej gminy. Do 
opracowania planu dochodów i wydatków budżetu Gminy posłużyły również kalkulacje własne oraz 
materiały planistyczne przedłożone na podstawie Zarządzenia nr 153/2023 Burmistrza Przecławia z dnia 
9 sierpnia 2023 r. w sprawie opracowania materiałów planistycznych stanowiących podstawę 
przygotowania projektu uchwały budżetowej na rok 2024 przez dyrektorów jednostek organizacyjnych, 
instytucji kultury Gminy Przecław oraz wydziałów Urzędu Miejskiego w Przecławiu. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, dochody na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz dotacje na realizację zadań własnych wprowadzono na podstawie 
pisma nr F-I.3110.9.2023 Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 października 2023 r. jak również 
na podstawie pisma nr DTG.3113.3.2023 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Tarnobrzegu z dnia 20 października 2023 r. dotyczącego dotacji na finansowanie kosztów prowadzenia 
i aktualizacji stałego rejestru wyborców. Planowane kwoty subwencji, udziałów w PIT i CIT wprowadzono 
na podstawie informacji nr ST3.4750.19.2023 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 
13 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/535/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Miejska w Przecławiu 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przecław na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1771605850 
Numer seryjny 5E52B73A7CC42D55613DA856DAD3D485 
Osoba podpisująca MONIKA SKOWROŃSKA-ZIOMEK\; GMINA PRZECŁAW 
Instytucja GMINA PRZECŁAW 
Miejscowość PRZECŁAW 
Województwo podkarpackie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.12.2023 08:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06946966-3A92-49CB-9437-29636D074525. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/535/2023 RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a


	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	lit. a w § 4 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 992
	pkt 1 w § 992
	pkt 2 w § 992
	pkt 3 w § 992
	pkt 4 w § 992
	ust. 3 w § 992
	ust. 4 w § 992

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2
	lit. c w § 7 pkt 2


	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10

	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 2
	pkt 2 w § 12 ust. 2
	pkt 3 w § 12 ust. 2
	pkt 4 w § 12 ust. 2
	pkt 5 w § 12 ust. 2
	pkt 6 w § 12 ust. 2
	pkt 7 w § 12 ust. 2
	pkt 8 w § 12 ust. 2
	pkt 9 w § 12 ust. 2
	pkt 10 w § 12 ust. 2

	ust. 3 w § 12
	ust. 4 w § 12

	§ 13
	ust. 2 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 2
	pkt 2 w § 13 ust. 2

	ust. 3 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14 ust. 1
	lit. a w § 14 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 14 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 14 ust. 1
	pkt 3 w § 14 ust. 1
	pkt 4 w § 14 ust. 1
	pkt 5 w § 14 ust. 1
	pkt 6 w § 14 ust. 1
	ust. 2 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 2
	pkt 2 w § 14 ust. 2


	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przecław w 2024 r.
	Uzasadnienie


		2023-12-28T07:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




